２０２４年１月９日

各 位

「東山動植物園 動物スポンサー協定」締結に関するお知らせ

当社は、名古屋市東山総合公園と「東山動植物園 動物スポンサー協定」を下記の通り締結いたしましたの

でお知らせします。

当社本社所在地の名古屋市において、地元はじめ多くの皆様から愛される東山動植物園のスポンサーにな

ることにより、生物多様性学習の一助になるべくこの度の締結をさせていただきました。

なお、スポンサー料には有料レジ袋販売に伴う収益金の一部を使用しております。

ヤマナカは、今後も地域の皆様から信頼され、地域とともに発展する企業グループとして、また、さまざまな取

り組みを通じて地球環境にもやさしい企業グループを目指します。

記

以上

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ

問い合せ先 ： 執行役員 企画・管理ユニット長
中野 雄介

電 話 番 号 ： ０５２－４１３－７２３２

スポンサー期間 ： 2024 年 1 月 1 日～2024 年 12 月 31 日

スポンサー対象 ： コアラ（新規）

ツシマヤマネコ（継続）

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ